
oznaczenie  sprawy  ZP/N/12/20  –  Dostawa  odzieży  ochrony  biologicznej  i  innego  sprzętu  jednorazowego  i  wielorazowego  użytku
niezbędnego do zwalczania COVID-19 dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o.

(Pieczęć zamawiającego – 
na oryginale)

Informacja z otwarcia ofert 

Numer
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena *

Termin dostawy
(max. 5 dni
roboczych)

Warunki gwarancji Warunki płatności

1
FAPOMED POLSKA Sp. z o.o. 

 ul. Okopowa 47/27
01-059 Warszawa 

Pakiet nr 9 – 22.950,00 zł 2 dni 

Termin ważności
oferowanych

produktów – co
najmniej 12 miesięcy
od dnia ich dostawy

– przelew do 30 dni od daty
dostarczenia faktury VAT

2
BATIST Medical Polska Sp. z o.o. 

ul. Kolista 25 
40-486 Katowice

Pakiet nr 9 – 31.050,00 zł  
Pakiet nr 10 – 25.650,00 zł 

2 dni
2 dni

Termin ważności
oferowanych

produktów – co
najmniej 12 miesięcy
od dnia ich dostawy

– przelew do 30 dni od daty
dostarczenia faktury VAT

3
SINMED Sp. z o. o.
ul. Graniczna 32B

44-178 Przyszowice

Pakiet nr 1 – 9.840,00 zł
 Pakiet nr 6 – 72.324,00 zł

2 dni
2 dni

Termin ważności
oferowanych

produktów – co
najmniej 12 miesięcy
od dnia ich dostawy

– przelew do 30 dni od daty
dostarczenia faktury VAT

4
ZARYS International Group Sp. z o. o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

Pakiet nr 1 – 10.356,60 zł
Pakiet nr 3 – 11.931,00 zł

   Pakiet nr 4 – 353.010,00 zł 
   Pakiet nr 6 – 110.700,00 zł 

Pakiet nr 7 – 2.538,00 zł 
Pakiet nr 9 – 22.977,00 zł
 Pakiet nr 10 – 7.155,00 zł 

2 dni 
(wszystkie zadania)

Termin ważności
oferowanych

produktów – co
najmniej 12 miesięcy
od dnia ich dostawy

– przelew do 30 dni od daty
dostarczenia faktury VAT



5

MODUS Przedsiębiorstwo Odzieżowe S.A.
ul. Karola Szajnocha 11

85-738 Bydgoszcz Pakiet nr 10 – 10.665,00 zł 2 dni

Termin ważności
oferowanych

produktów – co
najmniej 12 miesięcy
od dnia ich dostawy

– przelew do 30 dni od daty
dostarczenia faktury VAT

6
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o. o. 

ul. Przasnyska 6B (wejście C, II p.) 
01-756 Warszawa 

Pakiet nr 8 – 71.280,00 PLN 2 dni

Termin ważności
oferowanych

produktów – co
najmniej 12 miesięcy
od dnia ich dostawy

– przelew do 30 dni od daty
dostarczenia faktury VA

7
RALF MEDICAL Sp. z o.o. 

 ul. Sieradzka 10 lok.2
 60-163 Poznań 

Pakiet nr 6 – 88.486,20 zł 2 dni

Termin ważności
oferowanych

produktów – co
najmniej 12 miesięcy
od dnia ich dostawy

– przelew do 30 dni od daty
dostarczenia faktury VA

8

SUN-MED Spółka Cywilna 
Dominik Siekierski Sławomir Naparty 

ul. Franciszkańska 104/112
 91-845 Łódź 

Pakiet nr 4 – 421.200,00 zł
Pakiet nr 5 – 43.740,00 zł
Pakiet nr 6 – 77.490,00 zł

1-2 dni robocze
(wszystkie zadania)

Termin ważności
oferowanych

produktów – co
najmniej 12 miesięcy
od dnia ich dostawy

– przelew do 30 dni od daty
dostarczenia faktury VAT

9
Cetina Sp. z o. o. 

 ul. Hierowskiego 68/13
40-750 Katowice 

Pakiet nr 5 – 32.400,00 zł 2 dni

Termin ważności
oferowanych

produktów – co
najmniej 12 miesięcy
od dnia ich dostawy

– przelew do 30 dni od daty
dostarczenia faktury VA

10
Mercator Medical S.A.

ul. H. Modrzejewskiej 30
 31-327 Kraków 

 Pakiet nr 9 – 35.613,00 zł 2 dni 

Termin ważności
oferowanych

produktów – co
najmniej 12 miesięcy
od dnia ich dostawy

– przelew do 30 dni od daty
dostarczenia faktury VA

11
ANZIM Zbigniew Żelaskowski  

ul. Gen. Sikorskiego 29/12
 95-035 Ozorków

Pakiet nr 4 – 332.100,00 zł
Pakiet nr 6 – 65.313,00 zł

1 dzień
1 dzień

Termin ważności
oferowanych

produktów – co
najmniej 12 miesięcy
od dnia ich dostawy

– przelew do 30 dni od daty
dostarczenia faktury VAT



12

Firma Handlowo-Usługowa
 MATEX Mateusz Segieta

Mnichów 90A
28-300 Jędrzejów

Pakiet nr 4 – 430.500,00 zł
Pakiet nr 6 – 70.110,00 zł

5 dni
5 dni

Termin ważności
oferowanych

produktów – co
najmniej 12 miesięcy
od dnia ich dostawy

– przelew do 30 dni od daty
dostarczenia faktury VA

13
SKAMEX Sp. z o. o. Spółka Komandytowa 

ul. Częstochowska 38/52
 93-121 Łódź 

Pakiet nr 4 – 310.713,00 zł
Pakiet nr 5 – 23.985,00 zł  
 Pakiet nr 7 – 6.805,44 zł    
Pakiet nr 9 – 31.275,00 zł  
 Pakiet nr 10 – 16.263,00 zł 

2 dni
(wszystkie zadania)

Termin ważności
oferowanych

produktów – co
najmniej 12 miesięcy
od dnia ich dostawy

– przelew do 30 dni od daty
dostarczenia faktury VA

14

J.CHODACKI, A.MISZTAL „MEDICA” 
Spółka Jawna  

ul. Przemysłowa 4A
 59-300 Lubin

Pakiet nr 10 – 9.225,00 zł 2 dni

Termin ważności
oferowanych

produktów – co
najmniej 12 miesięcy
od dnia ich dostawy

– przelew do 30 dni od daty
dostarczenia faktury VAT

15
eMtiM Marek Mazurkiewicz 

 ul. Andrzeja Struga 85/5
 41-800 Zabrze

Pakiet nr 6 – 88.412,40 zł 2 dni

Termin ważności
oferowanych

produktów – co
najmniej 12 miesięcy
od dnia ich dostawy

– przelew do 30 dni od daty
dostarczenia faktury VA

16
FPH Inter-Irex Jolanta Jatelnicka

ul. Słowackiego 6
26-670 Pionki

Pakiet nr 4 – 293.970,00 zł
Pakiet nr 10 – 13.837,50 zł - - -

17
Modern Events Magdalena Gęca

ul. Nowy Świat 26 lok. 8
00-373 Warszawa

 Pakiet nr 1 – 20.910,00 zł
 Pakiet nr 3 – 73.800,00 zł

      Pakiet nr 4 – 1.599.000,00 zł
 Pakiet nr 5 – 22.680,00 zł

   Pakiet nr 6 – 273.060,00 zł
Pakiet nr 7 – 5.616,00 zł

   Pakiet nr 8 – 162.000,00 zł
    Pakiet nr 10 – 40.500,00 zł 
    Pakiet nr 11 – 11.685,00 zł 

2 dni 
(wszystkie zadania)

Termin ważności
oferowanych

produktów – co
najmniej 12 miesięcy
od dnia ich dostawy

– przelew do 30 dni od daty
dostarczenia faktury VAT



18

Przedsiębiorstwo Innowacyjno-Handlowe 
Varia Sp. z o. o.

ul. Biecka 10
60-473 Poznań 

Pakiet nr 4 – 362.850,00 zł 4 dni

Termin ważności
oferowanych

produktów – co
najmniej 12 miesięcy
od dnia ich dostawy

– przelew do 30 dni od daty
dostarczenia faktury VA

19
MEDICABIN Sp. z o. o. Sp. k.

ul. Dionizosa 5/2
80-299 Gdańsk

Pakiet nr 4 – 301.350,00 zł
Pakiet nr 5 – 18.265,50 zł
Pakiet nr 8 – 162.000,00 zł
Pakiet nr 9 – 60.750,00 zł
Pakiet nr 10 – 17.550,00 zł

5 dni
(wszystkie zadania)

Termin ważności
oferowanych

produktów – co
najmniej 12 miesięcy
od dnia ich dostawy

– przelew do 30 dni od daty
dostarczenia faktury VA

20
Rutkowski Nieruchomości Józef Rutkowski

Al. Wilanowska 67A/6
02-765 Warszawa

Pakiet nr 6 – 62.730,00 zł 2 dni 

Termin ważności
oferowanych

produktów – co
najmniej 12 miesięcy
od dnia ich dostawy

– przelew do 30 dni od daty
dostarczenia faktury VAT

21
LORI Piotr Loranc

os. B.Chrobrego 28/88
60-681 Poznań

Pakiet nr 5 – 26.937,00 zł 2 dni

Termin ważności
oferowanych

produktów – co
najmniej 12 miesięcy
od dnia ich dostawy

– przelew do 30 dni od daty
dostarczenia faktury VA

22

Zakład Produkcji Pościeli 
ŚWIT Izabela Wintoniak

ul. Błotna 5B
65-133 Zielona Góra

Pakiet nr 3 – 24.600,00 zł
Pakiet nr 5 – 14.760,00 zł
Pakiet nr 7 – 24.600,00 zł

  Pakiet nr 8 – 116.640,00 zł 

2 dni
(wszystkie zadania)

Termin ważności
oferowanych

produktów – co
najmniej 12 miesięcy
od dnia ich dostawy

– przelew do 30 dni od daty
dostarczenia faktury VAT

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 27-11-2020 r. o godz. 10.15 w Referacie Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
Szpital  im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o. Zamawiający dopuścił możliwość składania ofert w jednej z wybranych form: w formie pisemnej
albo w formie elektronicznej (przy użyciu Platformy Zakupowej –  https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalslubice). 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości  563.873,40 PLN, z
czego na:

Pakiet nr 1 17.280,00
Pakiet nr 2 28.193,40
Pakiet nr 3 10.800,00
Pakiet nr 4  280.800,00
Pakiet nr 5 32.400,00

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalslubice


Pakiet nr 6 64.800,00
Pakiet nr 7 8.640,00
Pakiet nr 8 64.800,00
Pakiet nr 9 24.300,00
Pakiet nr 10 21.600,00
Pakiet nr 11 10.260,00

Kryteria brane pod uwagę przy ocenie ofert: 
 cena ofertowa brutto – 60%
 termin dostawy – 40%   

   
    dnia, 27.11.2020 r. Anna Urbańczyk                                                                                                  27.11.2020 r.  Łukasz Kaczmarek – Prezes Zarządu

    (podpis osoby sporządzającej informację – podpis na oryginale )                                                       (podpis osoby uprawnionej – podpis na oryginale)


	Informacja z otwarcia ofert

